令和２年３月吉日

保 護 者 様

愛知学泉短期大学

学長 安藤 正人

令和元年度 卒業式に関する重要なご連絡

拝啓  早春の候、いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

  ご子息ご息女様におかれましては、このたび本学をご卒業されること

となり、ご同慶の至りに存じます。

 さて、各種報道にもありますように、新型コロナウイルス感染者数は

増加の一途をたどり、愛知県内でも多数の感染者が確認されております。

本学では、現在の状況を踏まえ、慎重に検討をかさねた結果、令和 2 年

3 月 18 日開催の卒業式は「卒業生および教職員のみで実施」させていた

だきます。

 保護者またはご家族の皆様におかれましても、ご子息ご息女様の晴れ

の席として心待ちにされていたことと思いますが、何とぞ事情をおくみ

取りいただき、ご了承賜りますようお願いいたします。

  敬具